PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2015

№ 21-пд
О внесении изменений в постановление

главы города Пыть-Яха от 26.11.2015 № 15-пд

«Об утверждении Положения об
информационно-аналитическом отделе
аппарата Думы города Пыть-Яха»
В соответствии с Положением об аппарате Думы город Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 13.06.2013 № 223 (в ред. от 27.05.2015 № 338):
1. Внести в раздел 3 Положения об информационно-аналитическом отделе аппарата Думы города Пыть-Яха, утвержденного постановлением главы города Пыть-Яха от 26.11.2015 № 15-пд «Об утверждении Положения об информационно-аналитическом отделе аппарата Думы города Пыть-Яха», следующие изменения:

1.1. Дополнить  пунктом 3.1.10 следующего содержания:
«3.1.10. Осуществлять закупки товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха в соответствии  с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и другими правовыми актами, регламентирующими данную сферу.».

1.2. Пункт 3.1.10 считать пунктом 3.1.11 соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             руководителя аппарата Думы города Пыть-Яха.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Пыть-Яха

   И.П.Тарасова